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棄権

棄権

アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

ＢＣ級　中高生

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予
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佐々木裕也 石原ＳＣ        高校1

高校3

石川　智暉

内田堅太郎 Ｆ川之江        高校1

福嶌　悠人 伊予ＳＣ        中学2

中学1

競技No. 19

向居　大晴 ﾌｨｯﾀ重信        高校1

名前 所属 学年 タイム

男子  100m 自由形 タイム決勝

二宮　那央 えいし砥部      

髙須賀壮太 えいし砥部      高校1

 1:00.75

 1:01.06

 1:02.22

 1:03.45

 1:04.21

越智　翔優 南海DC          中学2

山田　健介 えいし砥部      中学2

檜垣　　光 石原ＳＣ        中学2

真鍋　千賢 ﾌｨｯﾀ新          中学1

ﾌｨｯﾀ松山        

三宅　海士 西条SC          中学2

安藤　諒人 ファイブテン    中学1

山﨑　創太 アズサ松山      中学1

別府　亮祐 えいし北条      中学2

宮内啓士郎 南海DC          中学1

平岡　泰樹 MG瀬戸内        中学1

水野　颯太 MG瀬戸内        中学1

浦川　日向 ﾌｨｯﾀ新          中学1

北條　陽天 Z-UP            中学1

二宮　　彪 五百木ＳＣ      中学1

一般平野　　暖 ﾌｨｯﾀ松山        


